



## کار بزرگ و مهم فدراسیون برای موفقیت کشتی گیران

## اقامت خارج از دهکده



علیرضا دبیر که خودش دو بار تجربه حضور در المپیک به عنوان ورزشکار را دارد، می‌خواهد با فراهم کردن یک هتل مناسب کشتی گیران آزاد و فرنگی کار را از دهکده خارج کند

**محسن وظیفه/** بازی‌های المپیک همیشه با حواشی عجیب و غریب زیادی روبه‌رو بوده و حالا المپیک پاریس هم با حواشی جالب توجهی روبه‌رو شده است. یکی از این حواشی مربوط به خروج ورزشکاران بعضی از کشورهای شرکت‌کننده در این بازی‌ها از دهکده است. طبق قانون کمیته بین‌المللی المپیک تمامی ورزشکاران کشورهای مختلف که به شهر میزبان بازی‌ها می‌آیند باید در دهکده بازی‌ها مستقر شوند اما در چند دوره بعضی از کشورها تصمیم گرفتند این قانون را رعایت نکنند و بعضی ورزشکاران خود را در خارج از دهکده مستقر کنند. به طور مثال آمریکا در المپیک ۲۰۱۶ ریو کاروان ورزشی‌اش را که با ستاره‌های بسکتبال کامل شده بود، خارج از دهکده و با اجاره یک کشتی تفریحی گرانقیمت مستقر کرد. حالا برای اولین بار قرار است یک تیم از کاروان ورزشی ایران هم خارج از دهکده مستقر شود. تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران با تصمیم فدراسیون کشتی در هتلی در منطقه شانزلیزه پاریس اقامت می‌کنند.

در حالی که حضور در دهکده بازی‌ها با هزینه کشور میزبان انجام می‌شود اما واقعیت این است که معمولاً دهکده‌ها به لحاظ کیفیت معمولاً با مشکلاتی روبه‌رو بوده و صدای اعتراض بعضی ورزشکاران و کشورها را

درآورده است. به طور مثال در المپیک ۲۰۱۶ ریو اتاق‌هایی که در دهکده مدنظر قرار گرفته بود از کیفیت لازم برخوردار نبود و صدای اعتراض خیلی کشورها را درآورد؛ تا جایی که ملی پوشان والیبال ایران هم به کیفیت غذا و اسپیلتهایی که آبش اتاق‌ها را برداشته بود، اعتراض کردند. علاوه بر این اتفاق‌ها، کیفیت غذای دهکده هم معمولاً موردسند تیم‌ها و ورزشکاران نبوده و همیشه اینطور بوده که غذا با یک کیفیت مشخص برای همه ورزشکاران در نظر گرفته می‌شود و بعضاً به دلیل تفاوت در ذائقه، بسیاری از ورزشکاران از کیفیت غذا هم گلایه می‌کنند. به لحاظ روانی هم حضور همه ورزشکاران در کنار هم مشکلاتی را به وجود می‌آورد. همه این موارد باعث شد تا علیرضا دبیر که خودش دو بار تجربه حضور در المپیک به عنوان ورزشکار را دارد، روند امریکایی‌ها را در پیش بگیرد و با فراهم کردن یک هتل مناسب کشتی گیران آزاد و فرنگی کار را از دهکده خارج کند؛ هتلی که تنها ۹ دقیقه با سالن مسابقات کشتی فاصله دارد. این کار هزینه زیادی روی دست کشتی گذاشت اما برای رئیس فدراسیون کشتی آرامش ملی پوشان مهم است و به نظر تأثیر مهمی در موفقیت کشتی ایران می‌گذارد و نباید از کنار این موضوع به سادگی گذشت.

## روی خط پاریس

## فریگی نماد المپیک ۲۰۲۴ شد

فریگی نماد رسمی بازی‌های تابستانی المپیک ۲۰۲۴ پاریس است. دو اسباب‌بازی به شکل کلاه فریگی که نمادی از جمهوری فرانسه است، به عنوان نماد سی و سومین دوره بازی‌های المپیک انتخاب شد. این رویداد از پنجم تا ۲۱ مرداد در پاریس برگزار می‌شود.

## کاروان ایران به دهکده رسید

دومین و بزرگترین گروه کاروان ورزشی کشورمان صبح دیروز فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) را به مقصد پاریس ترک کرد. گروه دوم کادر سرپرستی، کادر پزشکی، تیم‌های ملی تیراندازی، تیروکمان، قایقرانی، ژیمناستیک و تنیس روی میز، دومین گروهی بودند که ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح دیروز تهران را به مقصد پاریس ترک کرده و عصر جمعه وارد این شهر شدند. نخستین گروه کادر سرپرستی و تیم ملی شمشیربازی روز سه‌شنبه ۲۴ تیرماه به پاریس رفته بودند.

## کمپین تحریم ورزشکاران اسرائیلی

رئیس حزب الهدی ترکیه می‌گوید که نسل‌کشی اسرائیل در غزه باید با کمپین تحریم ورزشکاران صهیونیست در المپیک ۲۰۲۴ پاسخ داده شود.

## چهارشنبه: شروع غیررسمی المپیک

۲۸ ساعت قبل از روشن شدن مشعل و شروع رسمی بازی‌های المپیک، رقابت‌ها در چند رشته ورزشی از چهارشنبه شروع می‌شود. مراسم افتتاحیه بزرگ بازی‌های المپیک جمعه ۵ مردادماه برگزار می‌شود اما اولین رقابت‌ها از جمله فوتبال و هندبال در روز زودتر (چهارشنبه ۳ مرداد) آغاز می‌شود.

## مدال شیشه‌ای سامسونگ برای المپیک‌ها

سامسونگ به عنوان یکی از حامیان ادوار پیشین بازی‌های المپیک و پارالمپیک، در این دوره نیز با شعار «تفکر باز همیشه برنده است» پاریس ۲۰۲۴ را همراهی می‌کند. این شرکت به تازگی، از اهدای مدال شیشه‌ای ویژه سامسونگ، به همه ورزشکاران شرکت‌کننده در بازی‌های المپیک و پارالمپیک پاریس خبر داده است. مدال سامسونگ ظاهری شفاف دارد و از شیشه بازیافتی ساخته شده است.

## پاکدامن: امیدوارم در پاریس حقم را بگیرم

شرایط تیم ملی شمشیربازی سایر با همان شرایط المپیک توکیو، در پاریس حاضر می‌شود؟

دقیقاً، برگشت آقایمان بهترین اتفاق برای تیم ما بود، حضور او روحیه و انگیزه ما را بالا برد، کاش زودتر می‌آمد.

فدراسیون روی مدال انفرادی تو حساب کرده، خودت چه پیش بینی می‌کنی؟

فدراسیون خیلی تیم را حمایت کرد و نه تنها فدراسیون بلکه توقع همه از شمشیربازی بالا رفته است و من هم مشکلی با آن ندارم، چرا که عمرم را پای شمشیربازی گذاشته‌ام و این مدت هم سخت تمرین کرده‌ام و امیدوارم بتوانم با مدال حقم را بگیرم.

تیم شمشیربازی سایر در وضعیت خودت و تیم برای المپیک چگونه است؟

خدا را شکر و وضعتم برای المپیک خوب است و آماده‌ام. تمرینات خوبی پشت سر گذاشتم. امیدوارم که بهترین اتفاق را رقم بزنم.

بهترین اتفاق برگشت پیمان فخری به تیم ملی است، با این پاکدامن کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سایر در المپیک ۲۰۲۴ پاریس هت‌تریک می‌کند. او که از ۲۰۱۶ ریو پایش به المپیک باز شده، دانش می‌خواهد بهترین نتیجه را در پاریس بگیرد. نتیجه‌ای ماندگار، چرا که شاید پاریس آخرین المپیک باشد که او دونل می‌کند. پاکدامن امیدوار است مدال المپیک پاریس آخر خوش روزهای سختش باشد.

## دیل طارمی در اینتر

## مهدی گام اول را محکم برداشت



تیم فوتبال اینتر در نخستین دیدار دوستانه خود در اردوی پیش فصل به مصاف لوگانو رفت که این بازی در نهایت با برتری ۳ بر ۲ اینتر همراه بود. مهدی طارمی که در ترکیب اصلی اینتر به میدان رفته بود موفق شد در دقیق ۵۰ دقیقه روی نقطه پنالتی و ۵۸ دروازه نماینده سوئیس را باز کند.

تا آمدگی خود را نشان دهد. با هماهنگی مستولان تیم فوتبال اینترمیلان، شاگردان اینزگی قرار است در ۵ دیدار دوستانه دیگر نیز به میدان بروند. آنها قرار است اول مرداد مقابل پرگولیتزه ایتالیا صف‌آرایی کنند، نراتوری در سومین دیدار ۶ مرداد برابر لاس پالماس اسپانیا به میدان خواهد رفت و ۱۲ مرداد نیز تیم فوتبال پیزا را برابر خود می‌بیند. بازی با الاتحاد عربستان ۱۷ مرداد و دیدار برابر چلسی انگلیس در ۲۱ مرداد، اینزگی است.

## فوتبال به خانه برنگشت، ساوت گیت چرا

## چه کسی شیرها را تربیت می‌کند؟

گام بعدی گفتم می‌شود اتحادیه فوتبال انگلیس می‌خواستند به همکاری با ساوت گیت بعد از اتمام قراردادش در آخر سال ۲۰۲۴ ادامه دهد چون با رفتارهای محتاطانه خود هیچ نگرانی عمومی برای اتحادیه درست نمی‌کرد و نتایج خوبی هم گرفته بود. حالا باید مریسی بعدی را انتخاب کنند که قسمت سخت کار است.

ابتدا به سراغ گزینه‌های انگلیسی می‌روند. شاید لی کارسلی مثل ساوت گیت از تیم زیر ۲۱ سال به تیم بزرگسالان آورده شود اما او سابقه مربیگری جز در چند مقطع موقت در گاونتری سیتی، بیرمنگام و برنتفورد ندارد، هرچند می‌شود استدلال کرد لوویس دلافونتنه و لیونل اسکالونی که با اسپانیا و آرژانتین قهرمان اروپا و جهان شده‌اند، هم چنین شرایطی داشتند.

ادی هاو و گراهام پاترپشتاز این دسته هستند. اولی توانسته نیوکاسل را به تیمی قابل احترام در لیگ برتر تبدیل کند و آنها را بعد از ۲۰ سال به لیگ قهرمانان رسانده است. پاتر هم بعد از اخراج از چلسی ۱۶ ماه بیکار بوده و یکی از گزینه‌های اتحادیه فوتبال بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ بوده که ساوت گیت تا مرز جدایی پیش رفت.

بازیکنان سابق نسل طلایی اوایل قرن بیست و یکم شامل استیون جرارد و فرانک لمپارد هم می‌توانند

یک شکست نزدیک دیگر و یک بار دیگر فوتبال به خانه برنگشت. اسپانیا با شایستگی قهرمان اروپا شد و انگلیس برای دومین بار پیاپی در فینال یورو شکست خورد. شانس با آنها همراه بود برای اینکه تا فینال یورو پیش بروند اما در المپیک اشتادیون شانس آنها ته کشید. دو روز بعد از این ناکامی تلخ و بزرگ، گرت ساوت گیت از سمت خود استعفا کرد در حالی که باثبات‌ترین دوران تاریخ سه شیر را رقم زده بود.

در دوران هشت ساله این مربی دو بار به فینال جام ملت‌های اروپا رسیدند و یک بار تا نیمه نهایی و یک بار تا یک چهارم نهایی جام جهانی پیش رفتند. انگلیس البته در نیمه آسان قرعه قرار داشت و تنها تیم خوبی که تا فینال برابری بازی کرد، هلند بود که خود از تیم‌های متحول شده و در حال پیشرفت است.

آنها دو بار با گل‌های لحظه آخر، یک بار با ضربات پنالتی و یک بار با یکی از بدترین تصمیمات VAR به پیروزی رسیدند اما نتوانستند بعد از ۵۸ سال به جام مهم دیگری دست یابند.

این تیم استعداد‌های زیادی داشت، هری کین، فیل فودن و جود بلینگام به ترتیب بهترین بازیکنان فصل قبل بوندس لیگا، لیگ برتر و لالیگا بودند که باید به آنها بویگو ساکا، دکلان رابین، کول پالمرو، اولی واکینز و آنتونی گوردون را اضافه کرد. مربی ۵۳ ساله نتوانست از این استعدادها استفاده کند و آنها درخشش هفتگی خود در تیم‌های باشگاهی را تکرار نکردند. انگلیس در جدول موقعیت مسلم گلزی و همچنین ضربه در چهارچوب در یورو دره دهم قرار گرفت.

مسئله دیگر درباره تیم انگلیس، بازیکنانی بودند که انتظارات را برآورده نکردند و هیچ کس مثل هری کین نبود. مهاجم بایرن مونیخ اگرچه با سه گل سهمی از کفش طلایا به دست آورد اما نمی‌توانست پرسینگ را رهبری کند و این یعنی نقش پررنگی در روند کلی بازی انگلیس نداشت. حالا با رفتن ساوت گیت او دیگر جایگاه تعیین شده‌اش را از دست می‌دهد و باید برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ خیلی تلاش کند.

## تورنمنت ضعیف اما با پایان خوش برای مسی فصل هیجان انگیز امریکای جنوبی

## تورنمنت ضعیف

لیونل مسی به جامش رسید و شاید وداع باشکوهی با فوتبال ملی داشته باشد. کاپیتان تیم ملی آرژانتین تورنمنت ضعیفی را پشت سر گذاشت و تنها یک گل به ثمر می‌شود، آن هم در فاصله دو سال مانده تا جام جهانی که میزبانی آمریکا، کانادا و مکزیک، انتظار می‌رفت یک پدیده جهانی جذاب شکل بگیرد و همینطور هم بود. این تورنمنت، فوق‌العاده نبود

## تحول دیر هنگام

خامس رودریگس رفراموش کرده بودیم؟ او اصلاً هیچ وقت در کلاس جهانی بود؟ آیا یک تک تحول آخردوران فوتبال او است؟ آیا بعد از ده سال بهترین چهار هفته عمر حرفه‌ای خود را سپری کرده؟ اصلاً هیچ کدام از این چیزها اهمیتی دارد؟

کلمبیا تیم شگفت‌انگیزی نبود، آنها که کار این تیم را دنبال می‌کردند می‌دانستند بیست و چند بازی است که نباخته و تیم

یک فصل هیجان انگیز با اتفاقات غیرمنتظره از کتاب فوتبال امریکای جنوبی به پایان رسید. در واقع از وقتی اعلام شد کوپا امریکای ۲۰۲۴ در آمریکا و با شکل و شماعلی جدید برگزار می‌شود، آن هم در فاصله دو سال مانده تا جام جهانی که میزبانی آمریکا، کانادا و مکزیک، انتظار می‌رفت یک پدیده جهانی جذاب شکل بگیرد و همینطور هم بود. این تورنمنت، فوق‌العاده نبود



برای آخرین بار با تیم ملی کشورش به زمین رفت و با دست پر با پیراهن آبی سلسله خادحافظی کرد. آرژانتین با این قهرمانی برای بار شانزدهم بر قله فوتبال امریکای جنوبی ایستاد و به تنهایی پرافتخارترین تیم این قاره شد. دی ماریا هم سی و پنجمین جام قهرمانی خود را به دست آورد. افتخارات وی شامل جام جهانی، دو کوپا امریکا، طلای المپیک و قهرمانی لیگ قهرمانان اروپایی می‌شود. ضمن اینکه بازیکن سابق منچستر یونایتد با پاری سن ژرمن و رئال مادرید و بنفیکا افتخارات باشگاهی زیادی به دست آورده است.

## پایان خوش

آنخل دی ماریا هم در فینال مقابل کلمبیا

**فراخوان مزایده عمومی**

**فروش یک دستگاه وانت پیکان**

**مستدوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه وانت پیکان خود اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند صر فا در مهلت مقرر به سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir مراجعه کنند.**

موضوع	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مهلت توزیع اسناد	مهلت ارائه پیشنهادات	زمان بازگشایی پاکت‌ها
فروش یک دستگاه وانت پیکان سفید، مدل ۱۳۹۱ (مترتبه سوم)	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲	از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶	ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶

**آدرس محل بازگشایی پاکت:** تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از طالقانی، نبش کوچه گیلان، پلاک ۱۶۰۵، صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، شماره تماس: ۰۲۱-۸۴۱۳۱۶۰۴

**آدرس محل بازدید خودرو:** مازندر ان، ساری، بلوار خزر، جاده پلاژهای دولتی (خزر آباد)، ۸ کیلومتر، ۸، روبروی روستای طوقدار، مجتمع فرهنگی، آموزشی و رفاهی مستدوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

**تذکر:** سپرده قابل قبول برای شرکت در مزایده واریز وجه نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر با حداقل سه ماه اعتبار با قابلیت تمدید تا سه ماه دیگر می‌باشد.

**صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت در مان و آموزش پزشکی**

گزینه‌های انگلیس باشند هر چند هیچ کدام کارنامه مربیگری درخشانی ندارند.

## گزینه‌های خارجی

قبل از این دو مربی که خارج از انگلیس متولد شده بودند، روی نیمکت تیم این کشور نشسته‌اند، اسون گوران اریکسون در سال‌های ۲۰۰۱-۲۰۰۶ و فابیو کاپلو در سال‌های ۲۰۰۸-۲۰۱۲. بنابراین امکان آمدن مربی خارجی دیگری هم وجود دارد. مورسیو پوچتینو سابقه پنج سال و نیم کار در تانهام و یک فصل در چلسی را دارد و رابطه خوبی با جان مک درموت مدیر فنی اتحادیه فوتبال برقرار کرده است.

توماس توخل هم مربی دیگری است که پنج ماه بعد از آمدن به چلسی، این تیم را قهرمان اروپا کرده و مسلط به زبان انگلیسی است، او برای کار در نیبکت سه شیر ابراز علاقه کرده است.

## انتخاب هیجان انگیز

انتخاب هیچ کس مثل یورگن کلوپ و پپ گواردیولا نمی‌تواند هواداران انگلیس را به وجد بیاورد. یکی از انتقادات اصلی به ساوت گیت این بود که جسارت لازم برای بهره‌گیری از استعداد‌های بزرگ را ندارد. کلوپ از لیورپول جدا شده اما گفته شاید دیگر مربیگری نکند و اگر هم برگردد بعد از استراحتی طولانی این کار را می‌کند چون کار در آنفیلد انرژی‌اش را تمام کرده. البته اتحادیه فوتبال احتمال انتخاب مربی موقت را رد نکرده است و این یعنی می‌تواند برای گزینه مورد نظرش منتظر بماند. انگلیس امسال در لیگ ملت‌های اروپا با جمهوری ایرلند، فنلاند و یونان روبه‌رو می‌شود و بازی‌های مقدماتی جام جهانی از فروردین ماه آینده شروع می‌شود. گواردیولا تا ۲۰۲۵ با منچسترستیتی قرارداد دارد و مورد توجه همه تیم‌ها است. او یک کاتالان متعصب است و علاقه‌ای به کار در تیم ملی اسپانیا ندارد اما برنامه جذب او برای تیم ملی انگلیس پرهزینه و سخت خواهد بود هر چند خودش مایل است کار در تیم‌های ملی را تجربه کند.

